
Standbeleg. 15:00 Probezeit 15:10 Startzeit 15:25 Ende 16:15
Stand Start.Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2
3 100 6070 Schmidt Thomas 1965 LG S2M SV Scharnstein Thann SMW SV Scharnstein Thann
4 049 7229 Weis Reinhard 1962 LG S2M SG Steyr
5 054 5944 Schickermüller Michael 1966 LG S2M SV Bad Zell
6 145 4309 Maurer Franz 1952 LG S2A Union Pötting
7 035 1388 Dreer Stefan 1963 LG S2M Priv. SG Braunau
8 091 2032 Gebesmair Ernst 1963 LG S2M SV Molln
9 099 5633 Riedler Thomas 1966 LG S2M SV Scharnstein Thann SMW SV Scharnstein Thann
10 045 2851 Hofbauer Alfons 1963 LG S2M SG Marchtrenk
11 036 1389 Dreer Thomas 1958 LG S2M Priv. SG Braunau
12
13 026 7595 Zobl Günter 1968 LG S1M DSG Union Naarn
14 009 556 Grünsteidl Markus 1980 LG S1M ASKÖ Pregarten
15 153 2265 Gruber Manfred 1974 LG S1M USG Lochen
16

Standbeleg. 16:30 Probezeit 16:40 Startzeit 16:55 Ende 17:45
Stand Start.Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 109 6495 Stadlmayr Walter 1963 LG S2M SV Steinhaus SMW SV Steinhaus
3 127 6183 Schwaiger Herbert 1963 LG S2M SV Theuerwang SMW SV Theuerwang
4 105 4465 Kuba Thomas 1965 LG S2M SV Schönering SMW SV Schönering
5 082 863 Baumann Helmut 1966 LG S2M SV Hochburg-Ach SMW Union Hochburg-Ach
6
7 110 3052 Humer Angelika 1954 LG S2A SV Steinhaus SMW SV Steinhaus
8 011 9145 Litzlbauer Michaela 1963 LG S2W ASKÖ Ried
9 128 2210 Schwaiger Susanne 1961 LG S2W SV Theuerwang SMW SV Theuerwang
10 010 1401 Krauseder Alexandra 1971 LG S1W ASKÖ Ried
11 081 2473 Dobetsberger Barbara 1967 LG S1W SV Hochburg-Ach SMW Union Hochburg-Ach
12 098 566 Hofmann Andrea 1970 LG S1W SV Scharnstein Thann SMW SV Scharnstein Thann
13 022 5351 Mayrhofer Peter 1969 LG S1M ASVÖ Pabneukirchen SMW ASVÖ Pabneukirchen
14 074 545 Manhartsgruber Erwin 1970 LG S1M SV Frankenburg SMW SV Frankenburg
15 007 1771 Fischer Norbert 1976 LG S1M ASKÖ Bad Goisern
16

Siegerehrung Seniorinnen 2 und Senioren 2 - 18:15 Uhr

1. Durchgang

2. Durchgang



Standbeleg. 18:00 Probezeit 18:10 Startzeit 18:25 Ende 19:15
Stand Start.Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 126 4235 Maier Michael 1973 LG S1M SV Theuerwang SMW SV Theuerwang
3 020 6899 Tremetsberger Andreas 1981 LG S1M ASVÖ Pabneukirchen SMW ASVÖ Pabneukirchen
4 072 1053 Brand Matthias 1977 LG S1M SV Frankenburg SMW SV Frankenburg
5 080 109 Högl Andreas 1976 LG S1M SV Hochburg-Ach SMW SV Hochburg-Ach
6 097 6412 Spindlberger Martin 1974 LG S1M SV Perg
7
8 104 2903 Hofmeister Gerald 1974 LG S1M SV Schönering SMW SV Schönering
9 108 2148 Grabner Rupert jun. 1977 LG S1M SV Steinhaus SMW SV Steinhaus
10 021 4664 Neulinger Karl 1980 LG S1M ASVÖ Pabneukirchen SMW ASVÖ Pabneukirchen
11 073 3700 Krknjak Alexander 1976 LG S1M SV Frankenburg SMW SV Frankenburg
12 103 4106 Swoboda Christian 1975 LG S1M SV Schönering SMW SV Schönering
13
14 048 5900 Kemmitzer Peter 1969 LG M SG Puchheim 1907 60 Schuss!
15 025 834 Egger Lorenz 2006 LG JM DSG Union Naarn 60 Schuss!
16

Siegerehrung Seniorinnen 1, Senioren 1 - ca. 19:45 Uhr

3. Durchgang



Standbeleg. 09:30 Probezeit 09:40 Startzeit 09:55 Ende 10:20
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 147 6019 Kogler Tobias 2012 LG JG2M Union Unterweitersdorf JGMW Union Unterweitersdorf
3 030 6251 Aslan Ender 2011 LG JG2M LHA Linz JGMW LHA Linz
4 085 9996 Past Jonathan 2011 LG JG2M SV Klaffer JGMW SV Klaffer
5 146 5471 Haberfellner Paul 2012 LG JG2M Union Unterweitersdorf JGMW Union Unterweitersdorf
6 028 5294 Halbetel-Henke Alexander 2013 LG JG2M LHA Linz
7 114 2689 Kubista Tobias 2013 LG JG2M SV Theuerwang JGMW - 2 SV Theuerwang
8 134 5501 Raml Benedikt 2011 LG JG2M Union Neumarkt
9 084 9997 Past Jakob 2011 LG JG2M SV Klaffer JGMW SV Klaffer
10
11 148 5472 Schneeberger Emily 2012 LG JG2W Union Unterweitersdorf JGMW Union Unterweitersdorf
12 116 4913 Ahamer Hanna-Maria 2012 LG JG2W SV Theuerwang JGMW - 1 SV Theuerwang
13 023 4920 Egger Josefine 2012 LG JG2W DSG Union Naarn
14 040 4819 Kainberger Nora 2011 LG JG2W SG Alberndorf
15 118 2006 Pöllinger Stefanie 2012 LG JG2W SV Theuerwang JGMW - 3 SV Theuerwang
16

Standbeleg. 10:35 Probezeit 10:45 Startzeit 11:00 Ende 11:25
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 059 6042 Brandmayr Moritz 2012 LG JG2M SV Frankenburg
3 088 5640 Hubauer Jannik 2012 LG JG2M SV Molln
4 061 2517 Manhartsgruber Tobias 2012 LG JG2M SV Frankenburg JGMW - 1 SV Frankenburg
5 092 5813 Koller Sebastian 2011 LG JG2M SV Natternbach
6 029 5288 Aichberger Florian 2012 LG JG2M LHA Linz JGMW LHA Linz
7 041 4871 Nitu Sebastian 2012 LG JG2M SG Marchtrenk
8 060 5545 Hinterleitner Christof 2012 LG JG2M SV Frankenburg JGMW - 2 SV Frankenburg
9 075 6135 Kraft Samuel 2012 LG JG2M Union Hochburg-Ach
10
11 119 3965 Grünauer Lina 2011 LG JG2W SV Theuerwang JGMW - 1 SV Theuerwang
12 064 4927 Streicher Hanna 2012 LG JG2W SV Frankenburg JGMW - 1 SV Frankenburg
13 083 5583 Krenn Marie 2011 LG JG2W SV Klaffer JGMW SV Klaffer
14 039 3994 Emmer Isabella 2012 LG JG2W SG Alberndorf
15 062 3978 Rosner Seline 2012 LG JG2W SV Frankenburg JGMW - 2 SV Frankenburg
16

1. Durchgang

2. Durchgang



Standbeleg. 11:40 Probezeit 11:50 Startzeit 12:05 Ende 12:30
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 065 5070 Ala Sara 2011 LG JG2W SV Frankenburg JGMW - 1 SV Frankenburg
3 042 4897 Lidauer Rebecca 2011 LG JG2W SG Marchtrenk
4 117 5784 Korntner Hanna 2012 LG JG2W SV Theuerwang JGMW - 1 SV Theuerwang
5 142 6030 Kutsam Laura 2011 LG JG2W Union Pötting
6 063 3979 Rosner Kiara 2012 LG JG2W SV Frankenburg JGMW - 2 SV Frankenburg
7
8 111 3964 Grünauer Emilia 2014 LG JG1W SV Theuerwang JGMW - 3 SV Theuerwang
9 133 5505 Brandstetter Verena 2013 LG JG1W Union Neumarkt
10 058 5569 Huber Pia 2013 LG JG1W SV Frankenburg
11 112 6033 Korntner Elisa 2014 LG JG1W SV Theuerwang JGMW - 3 SV Theuerwang
12
13 113 3958 Raffelsberger Christoph 2014 LG JG1M SV Theuerwang JGMW - 2 SV Theuerwang
14 027 5400 Viteka Theodor 2014 LG JG2M LHA Linz JGMW LHA Linz
15 087 6308 Akay Nazim 2014 LG JG2M SV Molln
16 115 5981 Tuschek Hannes 2013 LG JG1M SV Theuerwang JGMW - 2 SV Theuerwang

Siegerehrung Jugend 1 und Jugend 2 - 13:00 Uhr

Standbeleg. 12:45 Probezeit 12:55 Startzeit 13:10 Ende 14:00
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2
3 043 4867 Nitu Isabella 2010 LG JSW SG Marchtrenk
4
5 121 5541 Riesenhuber Sylvie 2010 LG JSW SV Theuerwang JSMW SV Theuerwang
6 012 484 Raab Jana 2010 LG JSW ASVÖ Pabneukirchen
7 055 876 Karlsberger Kathrin 2009 LG JSW SV Eberstalzell
8 086 5584 Falkner Antonia 2010 LG JSW SV Klaffer
9 149 5936 Haberl Katharina 2010 LG JSW USG Lochen
10 044 5964 Weber Katja 2010 LG JSW SG Marchtrenk
11
12 089 6306 Mühlebner Alexander 2010 LG JSM SV Molln
13 120 2711 Lutz Nikolaus 2010 LG JSM SV Theuerwang JSMW SV Theuerwang
14 068 2541 Preiner Fabian 2009 LG JSM SV Frankenburg JSMW SV Frankenburg
15
16

3. Durchgang

4. Durchgang



Standbeleg. 14:15 Probezeit 14:25 Startzeit 14:40 Ende 15:30
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2
3 067 2544 Bartl Lukas 2009 LG JSM SV Frankenburg JSMW SV Frankenburg
4 077 963 Pommer Hannes 2010 LG JSM Union Hochburg-Ach
5 095 5177 Helfer Niklas 2010 LG JSM SV Perg
6 122 2716 Starzinger Tim 2010 LG JSM SV Theuerwang JSMW SV Theuerwang
7 001 1169 Leitner Raphael 2010 LG JSM ASK Nettingsdorf Zielsport
8
9 090 5639 Stern Leon 2010 LG JSM SV Molln
10 101 3006 Cosano Oscar 2009 LG JSM SV Schönering
11 066 5070 Aumüller Klemens 2010 LG JSM SV Frankenburg JSMW SV Frankenburg
12 129 5688 Kerschbaumer Markus 2010 LG JSM TSU Wartberg/Aist
13 076 1319 Breiteck Nico 2010 LG JSM Union Hochburg-Ach
14
15
16

Siegerehrung Jungschützinnen und Jungschützen - 15:00 Uhr

5. Durchgang



Standbeleg. 09:00 Probezeit 09:10 Startzeit 09:25 Ende 10:40
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1 002 1167 Hutflesz Dana 2008 LG JW ASK Nettingsdorf Zielsport
2 013 483 Hader Melanie 2008 LG JW ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
3 003 3761 Renner Stefanie 2008 LG JW ASKÖ Bad Goisern
4 125 907 Höller Elena 2007 LG JW SV Theuerwang JMW SV Theuerwang
5 069 4177 Bachleitner Sophie 2006 LG JW SV Frankenburg
6 016 1158 Raab Elisa 2008 LG JW ASVÖ Pabneukirchen
7 078 4402 Pommer Lisa 2007 LG JW SV Hochburg-Ach
8 033 2298 Reiter Katharina 2006 LG JW LHA Linz JMW LHA Linz
9 051 4935 Ortner Vanessa 2008 LG JW SV Bad Zell MF SV Bad Zell
10 017 1176 Raab Alexandra 2008 LG JW ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
11 150 2453 Aigener Samantha 2007 LG JW USG Lochen MF USG Lochen
12 032 1597 Fröschl Michelle 2006 LG JW LHA Linz
13 143 5028 Rößlhumer Sophie 2008 LG JW Union Pötting
14 070 4178 Schmidt Simone 2005 LG JW SV Frankenburg
15 014 3401 Heilmann Jana 2008 LG JW ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
16

Standbeleg. 10:55 Probezeit 11:05 Startzeit 11:20 Ende 12:35
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 008 3257 Hochstöger Lara 2004 LG F ASKÖ Pregarten
3 141 8142 Mileder Sigrid 1987 LG F Union Neumarkt MF - 2 Union Neumarkt
4 047 6862 Time Regina 1980 LG F SG Puchheim 1907
5 131 4067 Greifeneder Sophie 2000 LG F TSU Wartberg/Aist MF TSU Wartberg/Aist
6 037 5000 Petermair Doris 1999 LG F Priv. SG Enns
7 138 5044 Übermasser Silvia 1992 LG F Union Neumarkt MF - 1 Union Neumarkt
8 144 1804 Witzeneder Sabine 1999 LG F Union Pötting
9 106 1968 Praehauser Vanessa 1998 LG F SV Steinhaus
10
11 093 4531 Scheuringer Robin 2008 LG JM SV Ottsdorf
12 102 1945 Wögerbauer Alexander 2006 LG JM SV Schönering
13 050 3799 Grasserbauer Max 2008 LG JM SV Bad Zell MF SV Bad Zell
14 079 2399 Senger Thomas 2006 LG JM SV Hochburg-Ach
15 094 1292 Wimberger Elias 2006 LG JM SV Ottsdorf
16

1. Durchgang

2. Durchgang





Standbeleg. 12:50 Probezeit 13:00 Startzeit 13:15 Ende 14:30
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1 130 1903 Kern Marcel 2005 LG JM TSU Wartberg/Aist MF TSU Wartberg/Aist
2 015 5339 Mayrhofer Julian 2008 LG JM ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
3 034 2298 Reiter Vincent 2006 LG JM LHA Linz JMW LHA Linz
4 123 2697 Riesenhuber Samuel 2008 LG JM SV Theuerwang JMW SV Theuerwang
5 019 2519 Steinkellner Fabian 2005 LG JM ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
6 024 838 Egger Matteo 2008 LG JM DSG Union Naarn
7 124 2724 Starzinger Tobias 2008 LG JM SV Theuerwang JMW SV Theuerwang
8 031 4121 Breuer Tobias 2007 LG JM LHA Linz JMW LHA Linz
9 018 5340 Mayrhofer Daniel 2006 LG JM ASVÖ Pabneukirchen JMW ASVÖ Pabneukirchen
10 107 3056 Humer Rudolf 1983 LG M SV Steinhaus
11 057 2875 Strassmair Michaela 1993 LG M SV Eberstalzell
12 006 7386 Windhager Peter 1983 LG M ASKÖ Bad Goisern MF ASKÖ Bad Goisern
13 053 8466 Hinterdorfer Nikolaus 1992 LG M SV Bad Zell
14 139 920 Bauer Christoph 1990 LG M Union Neumarkt MF - 2 Union Neumarkt
15 152 3870 Emminger Christian 1987 LG M USG Lochen MF USG Lochen
16

Vorber. 14:45 Probezeit 14:50 Startzeit 15:05 Ende 16:20
Stand Start-Nr. S-Pass Nr. Nachname Vorname Jahrgang Bewerb Klasse Mannschaft Verein

1
2 052 738 Hinterdorfer Ulrich 1998 LG M SV Bad Zell MF SV Bad Zell
3 071 9320 Krknjak Marcel 2004 LG M SV Frankenburg
4 046 5876 Stix Andreas 1998 LG M SG Puchheim MF SG Puchheim 1907
5 096 1831 Prinz Mario 2000 LG M SV Perg
6 135 655 Pirklbauer Rene 1999 LG M Union Neumarkt MF - 1 Union Neumarkt
7 004 3080 Eberlberger Florian 1992 LG M ASKÖ Bad Goisern MF ASKÖ Bad Goisern
8 132 1481 Greifeneder David 1993 LG M TSU Wartberg/Aist MF TSU Wartberg/Aist
9 136 2016 Biermair Manuel 1997 LG M Union Neumarkt MF - 1 Union Neumarkt
10 151 7714 Strasser Martin 1992 LG M USG Lochen MF USG Lochen
11 005 7816 Blamauer Nikolaus 1991 LG M ASKÖ Bad Goisern MF ASKÖ Bad Goisern
12 140 8052 Freudenthaler Klaus 1987 LG M Union Neumarkt MF - 2 Union Neumarkt
13 038 5055 Weingartner Wolfram 1994 LG M Priv. SG Enns
14 056 1602 Hacker Johannes 2001 LG M SV Eberstalzell
15 137 3355 Kapl Daniel 1996 LG M Union Neumarkt
16

3. Durchgang

4. Durchgang



Aufbau Reporting Vorber. Probe Start
16:30 16:40 16:50 16:55 17:00

17:50 18:00 18:10 18:15 18:20

Finalmodus laut aktuellen ISSF - Regeln
2 Serien zu je 5 Schüssen - 250sec
14 Einzelschüsse - 50sec
Nach dem 12. Schuss scheidet der 8. Platz aus, danach alle 2 weiteren Schüsse der Nächste
Im Fall eines Gleichstandes nach einem Entscheidungsschuss erfolgt ein Stechen

Siegerehrung Juniorinnen, Junioren, Frauen, Männer und Mannschaften - ca. 20:00 Uhr

Finale Junioren + Männer
Finale Juniorinnen + Frauen



Start-
nummer

S-Pass
Nr.

Nachname Vorname Jahrgang Mannschaft

027 5400 Viteka Theodor 2014 LHA Linz 1
029 5288 Aichberger Florian 2012 LHA Linz 1
030 6251 Aslan Ender 2011 LHA Linz 1
065 5070 Ala Sara 2011 SV Frankenburg 1
061 2517 Manhartsgruber Tobias 2012 SV Frankenburg 1
064 4927 Streicher Hanna 2012 SV Frankenburg 1
060 5545 Hinterleitner Christof 2012 SV Frankenburg 2
063 3979 Rosner Kiara 2012 SV Frankenburg 2
062 3978 Rosner Seline 2012 SV Frankenburg 2
083 5583 Krenn Marie 2011 SV Klaffer 1
084 9997 Past Jakob 2011 SV Klaffer 1
085 9996 Past Jonathan 2011 SV Klaffer 1
116 4913 Ahamer Hanna-Maria 2012 SV Theuerwang 1
117 5784 Korntner Hanna 2012 SV Theuerwang 1
119 3965 Grünauer Lina 2011 SV Theuerwang 1
113 3958 Raffelsberger Christoph 2014 SV Theuerwang 2
114 2689 Kubista Tobias 2013 SV Theuerwang 2
115 5981 Tuschek Hannes 2013 SV Theuerwang 2
111 3964 Grünauer Emilia 2014 SV Theuerwang 3
112 6033 Korntner Elisa 2014 SV Theuerwang 3
118 2006 Pöllinger Stefanie 2012 SV Theuerwang 3
146 5471 Haberfellner Paul 2012 Union Unterweitersdorf 1
147 6019 Kogler Tobias 2012 Union Unterweitersdorf 1
148 5472 Schneeberger Emily 2012 Union Unterweitersdorf 1

066 5070 Aumüller Klemens 2010 SV Frankenburg 1
067 2544 Bartl Lukas 2009 SV Frankenburg 1
068 2541 Preiner Fabian 2009 SV Frankenburg 1
120 2711 Lutz Nikolaus 2010 SV Theuerwang 1
121 5541 Riesenhuber Sylvie 2010 SV Theuerwang 1
122 2716 Starzinger Tim 2010 SV Theuerwang 1

018 5340 Mayrhofer Daniel 2006 ASVÖ Pabneukirchen 1
015 5339 Mayrhofer Julian 2008 ASVÖ Pabneukirchen 1
019 2519 Steinkellner Fabian 2005 ASVÖ Pabneukirchen 1
013 483 Hader Melanie 2008 ASVÖ Pabneukirchen 2
014 3401 Heilmann Jana 2008 ASVÖ Pabneukirchen 2
017 1176 Raab Alexandra 2008 ASVÖ Pabneukirchen 2
031 4121 Breuer Tobias 2007 LHA Linz 1
033 2298 Reiter Katharina 2006 LHA Linz 1
034 2298 Reiter Vincent 2006 LHA Linz 1
123 2697 Riesenhuber Samuel 2008 SV Theuerwang 1
124 2724 Starzinger Tobias 2008 SV Theuerwang 1
125 907 Höller Elena 2007 SV Theuerwang 1

Jugend (M/W)

Jungschützen (M/W)

Junioren (M/W)



005 7816 Blamauer Nikolaus 1991 ASKÖ Bad Goisern 1
004 3080 Eberlberger Florian 1992 ASKÖ Bad Goisern 1
006 7386 Windhager Peter 1983 ASKÖ Bad Goisern 1
048 5900 Kemmitzer Peter 1969 SG Puchheim 1907 1
046 5876 Stix Andreas 1998 SG Puchheim 1907 1
047 6862 Time Regina 1980 SG Puchheim 1907 1
050 3799 Grasserbauer Max 2008 SV Bad Zell 1
052 738 Hinterdorfer Ulrich 1998 SV Bad Zell 1
051 4935 Ortner Vanessa 2008 SV Bad Zell 1
069 4177 Bachleitner Sophie 2006 SV Frankenburg 1
071 9320 Krknjak Marcel 2004 SV Frankenburg 1
070 4178 Schmidt Simone 2005 SV Frankenburg 1
132 1481 Greifeneder David 1993 TSU Wartberg/Aist 1
131 4067 Greifeneder Sophie 2000 TSU Wartberg/Aist 1
130 1903 Kern Marcel 2005 TSU Wartberg/Aist 1
136 2016 Biermair Manuel 1997 Union Neumarkt 1
135 655 Pirklbauer Rene 1999 Union Neumarkt 1
138 5044 Übermasser Silvia 1992 Union Neumarkt 1
139 920 Bauer Christoph 1990 Union Neumarkt 2
140 8052 Freudenthaler Klaus 1987 Union Neumarkt 2
141 8142 Mileder Sigrid 1987 Union Neumarkt 2
150 2453 Aigener Samantha 2007 USG Lochen 1
152 3870 Emminger Christian 1987 USG Lochen 1
151 7714 Strasser Martin 1992 USG Lochen 1

022 5351 Mayrhofer Peter 1969 ASVÖ Pabneukirchen 1
021 4664 Neulinger Karl 1980 ASVÖ Pabneukirchen 1
020 6899 Tremetsberger Andreas 1981 ASVÖ Pabneukirchen 1
072 1053 Brand Matthias 1977 SV Frankenburg 1
073 3700 Krknjak Alexander 1976 SV Frankenburg 1
074 545 Manhartsgruber Erwin 1970 SV Frankenburg 1
098 566 Hofmann Andrea 1970 SV Scharnstein Thann 1
099 5633 Riedler Thomas 1966 SV Scharnstein Thann 1
100 6070 Schmidt Thomas 1965 SV Scharnstein Thann 1
103 4106 Christian Swoboda 1975 SV Schönering 1
104 2903 Hofmeister Gerald 1974 SV Schönering 1
105 4465 Kuba Thomas 1965 SV Schönering 1
108 2148 Grabner Rupert jun. 1977 SV Steinhaus 1
110 3052 Humer Angelika 1954 SV Steinhaus 1
109 6495 Stadlmayr Walter 1963 SV Steinhaus 1
126 4235 Maier Michael 1973 SV Theuerwang 1
127 6183 Schwaiger Herbert 1963 SV Theuerwang 1
128 2210 Schwaiger Susanne 1961 SV Theuerwang 1
082 863 Baumann Helmut 1966 Union Hochburg-Ach 1
081 2473 Dobetsberger Barbara 1967 Union Hochburg-Ach 1
080 109 Högl Andreas 1976 Union Hochburg-Ach 1

Allgemeine Klasse (M/F)

Senioren/Innen (M/W)


